temporibus nimium liguis maledicis credu-
lus ipse patarich quem sibi conciliauerat
in crastinum occidere disponens et vna que eum
inebriare possent ne sue saluti prouideret
ppriam mandauit. Que res onulphum
militem ipse patarich non latuit. Tunc
q; accersito armigero suo onulphus pa-
tarich domum intravit. ac ibidem armigero in
cubiculo ac lecto relicto ipse patarich
cooperum lecti stramine. sero tamen pprium
armigerum de domo educens. cum iniuriis
ac verberibus eum ad domum ppriam adduxit
regis exaribus ante fores domus patarich
collocatis. et opimantibus educum armige-
rum onulphi non dominum. Sane autem nocte cir-
ca gallicantum onulphus miles ipse domini
sui patarich de muro titatis cui domus
stebat fune submissio emisit. Qui accep-
tis equis pasualibus fugiens ad ciuitatem
alteritatem puenit. et de loco illo ad regem
francie pperauit. Cumq; facto mane onul-
phus et armigerus fuissent a rege detenti
examinatiq; fuissent de modo et de forma
quomodo patarich dominum suum liberas-
set rex suis consiliariis que pena essent punire
di. qui sic contra regiam voluntatem fecerit
et cum vnus capitali supplicio et alius vi-
uos excorandos diceret. Alius vero eculeo
crucis pedere dignos affirmavit.

Rex rēdit p̄ illū qui me nati fecit.
Isti nulla morte sūt digni s; oī honore
qui sic fideles dño suo extiterūt et iteo
gmoaldus rex eos multis honorib; et
munerib; p̄mīauit. Garibaldus v̄d̄ pro
ditor a taurinēsiū dux p̄manū armigi
egodib; q̄ndā regis. qui sua p̄dicatione
ip̄m vita a regno p̄uauēat in solēpnī
festo a ecclesia. sancti Jobā. bap. apud
taurimū iuste a m̄sabiliter m̄fēs est.

Nō aut̄ solū eos eē decet fideles ad
duces a p̄ncipes. sed ad seip̄os vt fideles
iungāt̄ amicitia inuicē. s. milites a mu
tuo respectu se adiuuent.

Multū em̄ acies militum timet̄ ab
hostibus. cū in eis amicitie a fidelitatis
vinculū inuolabile opinat̄. et hostib;
oppom̄t̄. at cōtra cū in acie militū disti
dia orit̄ raro belli victoria expectatur
Milites & se sic amore mutuo foueant
vt honore altius suā putēt victoriā eē
et morti milites palēo se exponāt.

Tales fuerūt illustri milites yoab
et abysai. qui contra syros a amonitas
bellantes sibi inuicēz fidel̄ amicitie sub
sidia p̄stantes hostes infugā verterūt
Vñ dixit yoab ad Abisai esto vir fortis
et pugnemus p̄ ip̄so n̄ro. a p̄cūitate
de i n̄ri. a si p̄ualuerunt aduersu me syri

avis n̄ in adiutorū. si at̄ filii amon pro
uoluerint aduersū te auxilia vt tibi sic
q; p̄ugnantes om̄s fugauerūt.

Legimo etiaz q̄ amon a phicias sic
vocati fuerūt nobiles milites ac picta
gere discipuli hū inter se t̄sem iurēūt
amiciciam vt cū alterū d̄ponit rex si
q̄lie apud siracusam constituto m̄fice
vellet. a is t̄ps ab eo quo p̄usquā per
iret domū p̄fectus vt ordinaret res su
as impetrall̄ alter vadē. i. securitatem
pro eius reditu tyrāno dare nō dubita
uit. a ip̄mq̄me at̄ p̄fata die nec illo ita
cito redēute vnusquisq; stulticie t̄mer
ariū sponsorē d̄p̄nabat. ac is se amici
cōst̄icia nichil se metuē r̄ndeb̄. Et
q; momento v̄o a hora a d̄ponit̄ q̄ con
stituta qui eam accepit sup̄uenit a ad
miratus eorum animū sup̄p̄iciūz remi
sit. Et q; insup̄ vt ip̄m insocietate ami
cicie a interci sodalis gradū recipere
rogauit. Ecce vires amicitie mortis cō
tēptum ignorare. vite dulcedinem ex
tinguere. Crudelitatem mansuescere. Odi
um in amorem cōuertere. Penā benefi
cio pensare nouerat et mereri.